رسانه‌های پاکستانی دیروز به نقل از ارتش این کشور اعلام کردند که «ژنرال پرویز مشرف» رئیس‌جمهور سابق پاکستان که به دلیل ابتلا به یک بیماری عضل‌العلاج در یکی از بیمارستان‌های شهر دویی بستری بود سرانجام فوت کرده است.مامه‌های اخیر خانواده وی اعلام کرده بود که وضعیت ژنرال مشرف بحرانی است و وی مبتلا به یک بیماری نادر (امیوئیدوز) شده است. «پرویز مشرف» در تاریخ ۱۲ اکتبر ۱۹۹۹ (۲۰ مهر ۱۳۷۸) در کودتای نظامی، با برکنار کردن «محمد نواز شریف» نخست‌وزیر و قاضی پاکستان به قدرت رسید و به این وسیله‌عالی‌ترین مقام اجرایی کشور را تصاحب کرد. سپس از آن و در پی انجام یک همه‌پرسی که در تاریخ ۲۰ ژوئن ۲۰۰۱ (۲۰ خرداد ۱۳۸۰) برگزار شد، خود را رئیس‌جمهور پاکستان اعلام کرد. وی در طول دوران ریاست‌جمهوری خود، چندین سوم‌قصد جان سالم به در برد. مشرف پس از حملات ۱۱ سپتامبر از «جنگ علیه تروریسم» آمریکا با وجود مخالفت‌های داخلی حمایت کرد، وی سرانجام در پی تهدید جناح‌های مخالف خود در پارلمان پاکستان، منتهی بر استیضاح و برکناری از مقام ریاست جمهوری در ۱۸ اوت۲۰۰۸ (۲۸ مرداد ۱۳۸۷)استعفاي خود از پست ریاست جمهوری در یک نظر تلویزیونی اعلام کرد و به دنبال آن از کشور خارج شد. مشرف زمانی که در ۲۰۱۳ برای ششم در انتخابات به پاکستان بازگشته بود دستگیری و از شرکت در انتخابات منع شد و به دنبال آن نیز متهم به خیانت شد و به اعدام محکوم شد که کمتر از یک ماه بعد این تصمیم لغو شد.